b)  Hosť zabezpečí vlastnú zvukovú techniku a technika na podujatie. 

II. Honorár za hudobné vystúpenie a náklady spojené s jeho uvedením 

a) Usporiadateľ sa zaväzuje po splnení predmetu zmluvy vyplatiť odmenu za uskutočnený 

koncert  prevodom na účet dodávateľa sumu 5100,- € ( slovom Päťtisícjednosto eur ), 

najneskôr do 14 dní od dodania faktúry. 

c) Hosť sa zaväzuje vystaviť daňový doklad na prijatú odmenu. 

d) Hosť sa zaväzuje  za zdanenie vyplatenie odmeny. 

e) Cena vstupenky je dohodnutá na 30,00 €. Kapacita hľadiska je 304 miest.